



215 0000

NR.	ST.	BEST. NR.	BEZEICHNUNG	DM/ST	NR.	ST.	BEST. NR.	BEZEICHNUNG	DM/ST.
1	2	3071	O-RING 160X3		26	1	3532	FLANSCH VORNE	
2	1	3523	FLANSCH HINTEN		27	2	3009	DOPP-NIP. R1"/R1"	
3	1	3072	SICH-RI. 30ADIN471		28	2	3533	LEDERSCHEIBE $\varnothing$ 32X2	
4	2	3070	AX-DICHT. 42X30X6		29	2	3418	VERSCHLUSSKAP. R1" MS	
5	2	3069	KUG-LAG. 6206 2 RS		30	2	3040	VERSCHLUSSKAP. R1"	
6	1	3061	WELLE		31	1	3546	ANSCHLUSSNIP. 2X1"	
7	2	3074	PASSFEDER 10X8X32		32	1	3132	DOPP-NIP. R1"/R3/4"	
8	1	3077	ANSCHLUSST. KPL.		33	1	3548	ANSCHLUSSNIP. 1"/5/4"	
9	1	3034	GEW. STIFT A M8X8		34	1	3529	VERSCHLUSSKAPPE 5/4"	
10	1	3200	ANSCHLUSST. GESCHW.		35	1	3518	TYPENSCHILD	
11	1	3026	KUGEL 13		36	4	3028	ZY-KOPF-SCHR. M4X5	
12	1	3025	SCHLAUCH 45X4,5		37	1	3500	REGELEINHEIT KPL.	
13	4	3033	PASSKERBST. 5X18		38	1	3604	DRUCKFEDER $\varnothing$ 2,5	
14	1	3018	KETTE		39	1	3603	DRUCKSTIFT	
15	10	3137	INBUSSCHR. M8X30		40	1	3601	STIFT	
16	1	3531	INBUSSCHR. M8X100		41	1	3602	SPERRSTÜCK	
17	1	3522	ZYLINDER		42	1	3605	DRUCKKAPPE	
18	1	3525	DREHKOLBEN-KPL.		43	1	3606	DRUCKFEDER $\varnothing$ 16	
19	6	3384	VERDICHTER RZ		44	1	3551	KAPPE	
20	1	3059	DREHKOLBEN		45	1	3550	VERSCHRAUBUNG	
21	6	3053	VERDICHTERBOLZEN		46	1	3607	O-RING 6X3	
22	2	3526	SICH-RI. 62		47	1	3553	DRUCKBOLZEN	
23	1	3032	MUTTER M8		48	1	3608	DICHTKUGEL $\varnothing$ 16	
24	2	3527	O-RING 58X2		49	1	3552	KUGELHALTER	
25	2	3547	DECKPLATTE						